
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4257338 Datum vydání: 24.06.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Představuji Vám k prodeji rodinný dům situovaný na klidné adrese
tř. Dukelských hrdinů v malebné části města Hodonín. Dispozice o
3 pokojích nabízí ideální prostředí pro rodiny s dětmi. S užitnou
plochou 130m2 a velkou zahradou o rozloze 204 m2, je zde
dostatek prostoru pro hravé dětské radovánky. Dům disponuje
sklepem a dvěma nadzemními podlažími, což zajišťuje dostatek
soukromí pro celou rodinu. Bezpečnost a pohodu vašich
nejmenších zajistí blízkost škol, parků a dalších atrakcí pro děti,
které jsou v dosahu pěšky. Prostorné dětské pokoje umožní vašim
ratolestem volný vývoj a zábavu, zatímco vy si můžete vychutnávat
klidný pobyt ve svém novém domově. Tento dům před rekonstrukcí
nabízí novým majitelům možnost přizpůsobit si ho podle vlastních
představ. S dostatkem přírodního světla a moderními vybaveními,
jako je fotovoltaická elektrárna nebo tepelné čerpadlo, umožní
nízké provozní náklady. V okolí se nachází veškerá potřebná
infrastruktura, včetně dostupné dopravy a internetového připojení.
Parkování zdarma je možné hned před domem. Tento dům je
ideální volbou pro ty, kteří hledají bezpečné a přívětivé prostředí
pro svou rodinu. V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4257338
Inzerát vydán: 24.06.2024
ID zakázky v RK: 0749
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 204 m2
Užitná plocha: 130 m2
Plocha zahrady: 118 m2
Zastavěná plocha: 86 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Poláček
Tel:

+420 731 159 952
Email:

michal.polacek@readymat.

cz

Readymat Realitní

s.r.o.
Tel:

601506710
Adresa:

Velkomoravská 462/17,

69501 Hodonín
Web:

www.ready-mat.cz


